(क)  पीछा  वर्ग  आयोग  पर,  जो  २६
 जनवरी,  १६५३  को  स्थापित  किया  गया  था,
 कुल  कितना  व्यय  किया  गया;  और

(ख)  प्रयाग  ने  जो  सुझाव  दिये  हें  उन्हें
 कहां  तक  लागू  किया  गया  है  ?

गृह-कार्य  मंत्रालय  मे  उपमंत्री  (श्रोता
 चन्द शेखर)  (क)  ५,००,१६२  किये  (पांच
 लाख  एक  सौ  छयासठ  रुपये  )  ।

(ख  )  इस  सम्बन्ध  में  आयोग  की  रिपोर्ट
 के  साथ  ३  सितम्बर,  १६५६  को  सदन  में

प्रस्तुत  किये  ग्रंथ  ज्ञापन  तथा  १४  ग्रस्त,
 2६६१  को  दिये  गए  अतारांकित  प्रश्न  संख्या

€०३  के  उत्तर  की  ग्र  ia  बयान  आकलित  किया
 जाता  है